平成 17 年 6 月 30 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

住友不動産新宿オークタワー27階

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 守田 啓一

（コード番号：8963）

問合せ先

株式会社パワーインベストメント

運用管理部長  大塚 雅一

（TEL 03-5322-7451）

投資信託委託業者における株主異動に関するお知らせ

東京グロースリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託す

る投資信託委託業者である株式会社パワーインベストメントの取締役会において、本日、

下記の通り株主の異動について承認決議がなされましたので、お知らせいたします。

記

１．株主異動の概要

(1)

① 株式の譲渡人（承認請求株主）

   株式会社パワーマネージメント

② 株式の譲受人

   株式会社東京リート

③ 譲渡対象株式の種類及び数

   株式会社パワーインベストメント 普通株式 650 株（出資比率 10.0％）

(2)

① 株式の譲渡人（承認請求株主）

   株式会社オール商会

② 株式の譲受人

   エイチ・エス証券株式会社

③ 譲渡対象株式の種類及び数

   株式会社パワーインベストメント 普通株式 325 株（出資比率 5.0％）

２．異動の日程

 平成 16 年 6 月 30 日 株式会社パワーインベストメント取締役会において譲渡を承認

           株式売買契約締結、株式譲渡

３．株主構成

 株式譲渡前（平成 17 年 6 月 30 日現在）

名称 住所
所有株式数
(株)

比率
（注）
（％）

株式会社東京リート 東京都千代田区五番町６番地２ 2,470 38.0

エイチ・エス証券株式会社 東京都新宿区西新宿六丁目８番１号 1,300 20.0

株式会社パワーマネージメント 東京都港区赤坂一丁目14番５号 650 10.0

株式会社城西企業 東京都練馬区関町南一丁目12番４号 455 7.0

株式会社武翔総合管理 東京都練馬区旭丘一丁目20番７号 455 7.0

株式会社オール商会 東京都中央区銀座一丁目24番９号 325 5.0

廣田証券株式会社 大阪市中央区北浜一丁目１番24号 325 5.0

黒川木徳証券株式会社 東京都中央区日本橋一丁目16番３号 325 5.0

リテラ・クレア証券株式会社 東京都中央区日本橋茅場町一丁目６番11号 195 3.0

合計 6,500 100.0

株式譲渡後

名称 住所
所有株式数
(株)

比率
（注）
（％）

株式会社東京リート 東京都千代田区五番町６番地２ 3,120 48.0

エイチ・エス証券株式会社 東京都新宿区西新宿六丁目８番１号 1,625 25.0

株式会社城西企業 東京都練馬区関町南一丁目12番４号 455 7.0

株式会社武翔総合管理 東京都練馬区旭丘一丁目20番７号 455 7.0

廣田証券株式会社 大阪市中央区北浜一丁目１番24号 325 5.0

黒川木徳証券株式会社 東京都中央区日本橋一丁目16番３号 325 5.0

リテラ・クレア証券株式会社 東京都中央区日本橋茅場町一丁目６番11号 195 3.0

合計 6,500 100.0

（注）比率とは、発行済株式総数に対する所有株式数の比率をいいます。

以上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通

省建設専門紙記者会